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STATO
SATTIVO -
IMMOBILIZZAZIONI M 122,
IMMOBILIZZAZIONI I 308.
* TMMOBILIZZAZIONT 430.
RIMANENZE 18
*RIMANENZE 18.

CASSA

BANCHE 37

DEPOSITI C/C POSTA 1
*CASSA-BANCHE-DEPOS 39.

CREDITI DIVERSI 214.
*CLIENTI E ALTRE AT 214 .

IVA C/ERARIO

*TVA C/ERARIO

RATEI ATTIVI 2

RISCONTI ATTIVI 1
*RATEI E RISCONTI A 3

ALTRI TITOLI 643
*ATT.FINANZ.CHE NON 643
#*CONTI PATRIMONIALI 1.350
#*TOTALE ATTIVITA' 1.350
PERDITA 34
*TOTALE A PAREGGIO 1.384

125,37
319,51
444,88

.8%61,57

961,57
192,12

.220,03
773,53

185,68
194,18
194,18
251,00
251,00

.367,63
.008,15
.375,78
.999,18
999,18
412,27

412,27

.330,47

L7742, 74

PATRIMONTILIALE

- PASSIVO -

BANCHE
*CASSA-BANCHE-DEPCS
FONDI DI AMM.TO IM
FONDI DI AMM.TO IM
*FONDI DI AMMORTAME
FONDI DIVERSI
*FONDI DIVERSIL
DEBITI DIVERSI
FORNITORI
*FORNITORI E DEBITI
RATEI PASSIVI
RISCONTI PASSIVI
*RATEI E RISCONTI P
ALTRI TITOLI
*ATT.FINANZ.CHE NON
**CONTI PATRIMONIALI

*TOTALE PASSIVITA!

PATRIMONICO NETTO

*TOQTALE A PAREGGIO

184.

184
108
308

1.384,

908,22

.508,22
.835,33
319,51
417.
.243,85
.243,85
.673,20
102,78
.775, 98
.794,93
.066,07
.861,00
.920,00
.920,00
.863,89

154, 84

742,74



CONTO ECONOMTITCDO

- COMPONENTI NEGATIVI -

COSTO DEL PERSONAL
COSTI PROMISCUI IS
COSTI BIBLIOTECA I
ATTIVITA' COMMERCI
COSTI E SPESE S8PEC
*CONTI DI ESERCIZIO
ONERI FINANZIARI P
*ONERI FINANZIARI
AMMORTAMENTI ORDIN
*AMMORTAMENTI
MINUSVALENZE E SOP
*MINUSVAL.SOPRAVV. P
IMPOSTE E TASSE PR
*ALTRI COSTI ED ONE
**CONTI ECONOMICI

*TOT.COMP.NEGATIVI

140.022, 58
110.811, 04
46.135,49
6.531,23
35.669,64
339.169,98
23.155,18
23.155,18
10.255,12
10.255,12
244,63
244,63
3.731,00
3.731,00
555,91

**CONTI

- COMPONENTI POSITIVI -

QUOTE ASSOCIAT.E C
RICAVI COMMERCIALT
RIMANENZE

PROVENTI FINANZIAR
PROVENTI E RICAVI
PLUSVALENZE E SOPR
*PROFITTI

ECONOMICIT

*TOT.COMP.PCSITIVI
PERDITA

*TOTALE A PAREGGIO

282.692,51
7.248,33
13.797,00
33.552,77
12,36
4.922,47
342.225,44
342.225,44

.225,44
.330,47

376.555,91



12002
12003
12004
12008

STATO PATRIMONTIATLE

mobili ed arredi

macchine ufficic elettroniche
attrezzatura varia

impianti specifici

120 IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

12500
12502
12504
12507

spese d'impianto

programmi elaboratore

spese adattam.locali ({(indesit)
altri costi pluriennali

125 IMMOBILIZZAZIONT IMMATERIALT

002 IMMOBILIZZAZIONI

14000
14001

rimanenze incigioni
rimanenze libri

140 RIMANENZE

004 RIMANENZE

15000 cassa
150 CASSA

15102 unicredit banca spa agenzia 9
151 BANCHE

15300 depositi c¢/c postali

153 DEPOSITI C/C POSTALE

005 CASSA-BANCHE-DEPOSITI C/C POST

16001
16009
16012

fornitori c/anticipi
crediti v/terzi per contributi
credito v/Prov.Torino

160 CREDITI DIVERSI

006 CLIENTI ¥ ALTRE ATTIVITAT

49997

iva c/erario

903 IVA C/ERARIO

007 IVA C/ERARIO

18000

ratei attivi

-ATTIVO -

42.005,11
73.288,67

e e e e e —

430.444,88

18.961,57

39.185,68

214.1%4,18

251,00



-ATTTIVO -

180 RATEI ATTIVI
18100 risconti attivi
181 RISCONTI ATTIVI
008 RATEI E RISCONTI ATTIVI
17001 obbligazioni
17002 fondi investimento

17004 gestione patrimoniale

170 ALTRI TITOLI

015 ATT.FINANZ.CHE NON COST.IMMOR,

001 CONTI PATRIMONIALI

*TOTALE ATTIVITA!

PERDITA

*TOTALE A PAREGGIO

2.367,63

1.008,15

1.008,15

250.000,00
269.705,14
124.294,04

.375,78

34,

384,



STATO PATRIMONTIALTE

15100 unicredit banca spa agenzia 3
151063 monte dei paschi di Siena

151 BANCHE
005 CASSA-BANCHE-DEPOSITI C/C POST
20001 fonde amm.to mobili ed arredi
20002 fondo amm.to macch.uff.elettr.
20003 fondo amm.to attrezzat. varia
20007 fondo amm.to imp. specifici
200 FONDI DI AMM.TO IMM.MATERIALIL
20200 fondo amm.to spese d'impianto
20202 fondo amm.toc progr.elaboratore
20204 fdo contr.in c¢/spese adat.loc.
20206 fondo amm.to altri costi plur.
202 FONDI DI AMM.TO IMM.IMMATER.
010 FONDI DI AMMORTAMENTO
25002 fondo accantonamento T.F.R.
250 FONDI DIVERST
011 FONDI DIVERST
35000 fornitori p.ft. da ricevere
35002 dipendenti c/competenze
35003 istituti prev.li/assistenziali
35004 erario c/irpef
35005 erarioc c/rit. lav. autonomo
35008 altri debiti
35009 erario c/imp.sgost.riv.tfr
35010 debiti v/collaboratori
35016 1inail
350 DEBITI DIVERSI
902 FORNITORI
012 FORNITORI E DEBITI DIVERSI
37000 rateil passivi
370 RATEI PASSIVI

37500 7risconti passivi

375 RISCONTI PASSIVI

bWk

10.

184.908, 22

417.154,84

86.243, 85

36.775,98



10

-PASSIVO -

012 RATET E RISCONTI PASSIVI
17003 f.do svalutazione titoli
170 ALTRI TITOLI

015 ATT.FINANZ.CHE NON COST.IMMOB.

001 CONTI PATRIMONIALT
*TOTALE PASSIVITA'

19005 patrimonioc netto
19020 rigerva da arrotondamento

190 PATRIMONIO NETTO

009 PATRIMONIO NETTO

003 CONTI DI CAPITALE

*TOTALE A PAREGGIO

38
920,00
920,00
"""""" 770
770
878,06
0,79
878, 85
613
_______ 613
1.384

.861,00



CONTO ECONOMICO - COMPONENTI NEGATIVI
70200 salari e stipendi 101.168,72
70201 contributi obbligatori 29.498,31
70204 accantonamento T.F.R. 8.980,97
70207 inail 374,58
702 COSTO DEL PERSONALE PROMISCUO 140.022,58
70301 affitteo locali 8.589,69
70302 risgscaldamento 12.963,92
70303 telefono 2.553,38
70304 spese di rappresent./omaggi 117,80
70305 trasporti 282,00
70306 prestazionl tipografiche 18.200,00
70307 altre prestazioni di servizi 9.075,74
70309 assicurazioni 972,88
70310 manutenzioni e riparazioni 2.812,26
70311 wvigilanza 266,96
70312 postali - bollati 5.1%81,74
70313 rimborsc spese viaggili e s04gg. 2.334,97
70316 luce 1.953,50
70317 pubblicazioni-riviste-libri 8.398,15
70318 contributi associativi 320,49
70319 migliorie software/hardware 619,20

70320 consulenza contab./paghe
70321 cancelleria - stampati
70322 materiale di consumo
70323 altri costi documentati
70324 szpese condominiali

70325 sgalone del libre

70326 corsi aggiorn.prof.dipendenti 306,00

ISl SRS
o
NG
™
N
fe

70328 tassa rifiuti 3.676,79
70329 noleggio 3.202,96
70332 pubbliCita‘ 2.118,20
70340 ganzioni e ammende 20,61
70341 quote associative 322,26
70343 assistenza tecnica 574,866
70344 rimanenze libri 6€.774,00
703 COSTI PROMISCUI ISTITUTO 110.811,04
70401 acguisto riviste/giornali 2.782,87
70402 acguistc libri 3.977,89
70403 viaggi e sogglorni 31,67
70404 postali 177,02
70405 cancelleria 123,40
70406 materiale di consumo 2.400,00
70408 manutenzionl e riparazioni 7.934,40
70410 gquote associative 2.356,00
70412 assistenza tecnica 3.300,00
70413 prestazioni di ter=zi 5.959,54
70414 ©prest. occasionali 17.092,50¢



- COMPONENTI NEGATIVI -

704 COSTI BIBLIOTECA ISTITUZIOWALT

70503 materiale di consumo
70517 ciclo lezioni collab,

705 ATTIVITA' COMMERCIALE

70600 c¢icli lezioni coll.

70609 conv. semin.salconi altri costi
70611 convegni-seminari-salceni coll.
70621 arch.fotografico

70623 coll.occasicnali

70624 altri cogtl cicli lezioni
70633 ricerca Terracini

70634 diritti d'autore

706 COSTI E SPESE SPECIFICI ISTIT.
500 CONTI DI ESERCIZIO
72000 interessi passivi bancari
72003 altri interessi passivi
72004 commissioni e spese bancarie
72005 abbuoni pagsivi
72006 interessi passivi iva
72007 imposte c¢/c postale
72008 interessi rateizzazione
72009 minusvalenze da vendita titoli
720 ONERI FINANZIARI PROMISCUI
550 ONERI FINANZIARIT
73001 guota amm.to mobili ed arredi
73002 quota amm.to macch,uff.elettr.
73003 guota amm.to attrezz. varia
73011 gqucta amm.to programmi elabor.
730 AMMORTAMENTI ORDINARI PROMISC.
600 AMMORTAMENTI
73301 sopravvenienze passive
733 MINUSVALENZE E SOPRAVV.PASSIVE
700 MINUSVAL,SOPRAVV.PASSIVE
73403 imposte indeducibili
734 IMPOSTE E TASSE PROMISCUI

750 ALTRI COSTI ED ONERI

18.

339.169,98

23.155,18

10.255,12

244,63



- COMPONENTI NEGATIVI -
002 CONTI ECONOMICI 376,555,911

*TOT . COMP . NEGATIVI 376.555,91



80000
80001
80002
80003
80010
80012

CONTO ECONOMICO

guote associative
contributi da enti pubblici
contributi da altri enti
contributi diversi

altri ricavi e proventi
contrib. Prov.To

800 QUOTE ASSOCIAT.E CONTRIB.

80101
80106

altre prestazioni
cicli lezioni

801 RICAVI COMMERCIALI

80201

rimanenze libri

802 RIMANENZE

81000
81001
81002
81003

interessi attivi banc./postali
interegsi attivi da obbligacz.
proventi gestione patrimoniale
plusvalenze da vendita titoli

8§10 PROVENTI FINANZIARI

82002

abbuoni attivi

§20 PROVENTI E RICAVI DIVERSIT

82101

sopravvenienze attive

821 PLUSVALENZE E SOPRAVV.ATTIVE

800 PROFITTI

002 CONTI ECONOMICI

*TOT.COMP.POSITIVI

PERDITA

*TOTALE A PAREGGIO

- COMPONENTI POSITIVI

1

.810,00
164.
105.
.350,99

198,19
634,88

598,45

.000, 00

34,

376.



VARIAZIONI / DETTAGLI INTERVENUTE NELLE iMMOBILIZZAZIONI

SPESE ADATTAMENTO LOCALI (INDESIT)
COSTI SOSTENUT! NEL 1997
COSTI SOSTENUTI NEL 1898
COSTI SOSTENUTI NEL 1882
COSTI SOSTENUTI NEL 2000
TOTALE

ATTIWVO CIRCOLANTE
RIMANENZE

INCISIONI (CONSISTENZA INIZIALE)
EDIZIONI LIBRI {rilevati al costo di acquisto):

N.300 COPIE RICERCA PCI CAD. 16,90 5.070,00

N. 50 COPIE LA NOSTRA CITTA' FUTURA CAD. 17,18 859,00

N.200 COPIE GLt SQUILIBRI DEL TERRORE CAD. 7,50 1.500,00

N.150 COPIE IL P.C.l. A TORINO CAD. 18,20 2.730,00

N. 50 COPIE BRICIOLE DI STORIA SALIRE AL NORD CAD. 5,00 250,00

N. 400 COPIE BRICIOLE DI STORIA M.DIENA CAD. 8,47 3.388,00
TOTALE

CREDITI VERS0O TERZI PER CONTRIBUTI
CONSISTENZA INIZIALE
CGIL TORINO

ANNO I[N CORSO

CRT 55.000,00

REGIONE PIEMONTE DET.52 54.400,00

COMPAGNIA SAN PAOLO 32.500,00

COMUNE TCRINO 10.000,00

REGIONE PIEMONTE DET 265 30.000,00

CGIL TORINO 20C6 16.984,88
TOTALE

CREDITI VERSQO PROVINCIA TORINO
CONSISTENZA INIZIALE
CONTRIBUTO 2005
ANNO IN CORSO
CONTRIBUTO 2008

ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI

ALTRI TITOLI ,
OBBLIGAZIONI (dettagiio in calce)
FONDI Di INVESTIMENTO (dettaglio in calce)
GESTIONE PATRIMONIALE
FONDO SVALUTAZIONE TITOLI

CONSISTENZA INIZALE -9.788,34
UTILIZZO PER VENDITA TITOU 2.868,34
TOTALE

RATEI E RISCONTI ATTVI

RATE] ATTIV!
OBBLIGAZIONE BANCA BP! FIX-FR
UNICREDIT §10/58
BE| FR 14/10/2015
BEI FR 15/12/2015
TOTALE

56.874,12
169.709,01
48.158,36
11.72564
284.467,12

5.164,57

13.797,00
18.961,57

6.984,88

198.884,88
205.869,76

2.581,72

5.000,00
7.581,72

250.000,00
269.705,14
124.294,04

643.999,18

1.243,61
990,00
88,42
45,60
2.367,63



RISCONTI ATTIVI
QUOTA ASSOCIATIVA "LA CONSULTA T.SE"
ABBONAMENTO LA STAMPA
SEAT PAGINE GIALLE PUBBLICITA
ASSICURAZIONE

TOTALE

FONDO T.F.R.

FONDO T.F.R.
CONSISTENZA INIZIALE
ACCANTONAMENTO D'ESERCIZIO
IMP.SOST.TFR

TOTALE

DEBITI

FORNITORI E FATTURE DA RICEVERE
FORNITOR
ALBACOM
BERTELLO E C SAS
BRUNO SRL
CELID SC
GE CAPITAL SERVICES SRL
GIODA
UTET
SEAT PAGINE GIALLE
CONFADATA

PER FATTURE DA RICEVERE :
RIORGA
AEM
TOTALE

ALTRI DEBITI
ANNI PRECEDENTI

DEBITO ENTE PUBBLICO CONTRIB. ACQ ATTREZZAT,

MEDIATEC SNC FT.383
MEDIAMARKET SPA FT.0128884
GALLO POMI GROUP SRL FT.880
MEDIAMARKET SPA FT.11423
ANNO IN CORSO
CONFDATA ELAB PAGHE
DEBITO V/ASSOC HISTORIA
TOTALE

COLLABORAZIONI DA LIQUIDARE
ANNI PRECEDENTI
DIVENTARE CITTADINI
ANNO CORSO
TOTALE

RATEI E RISCONTI PASSIVI

RATEI PASSIVI
RETRIBUZION! PER FERIE - PERMESSI
CONTRIBUTI SU FERIE - PERMESSI
TOTALE

RISCONTI PASSIVI
ANNI PRECEDENTI
CONTR. REG.PIEMONTE ACQ. SCAFFALI (1999)
ACQUISTI ANNO 2000

CONTR.REG. PIEMONTE RESTAURQ BIBLIOTECA (2001)

CONTRIB.MINISTERO BEN{ CULTURALI ANNO 2007
TOTALE

FONDO SVALUTAZ TITOLI

FONDO SVALUTAZIONE TITOLI
CONSISTENZA 1/1/06
UTILIZZO FONDQ PER VENDITA TITOL!
TOTALE

249,01
659,88
1.215,05
204,00
528,94
4.108,00
600,00
471,90
66,00

801,60

184,50

8.790,00

-1.644,00
-1.433,50
-3.183,60

-849.79

191,00

1.000,00

41.812,35
-25.825 52
11.079,24

35,97
205,35
291,90
474,93

1.008,15

77.497,05
8.980,97
-234,17
86.243,85

8.102,78

986,10
9,088,883

1.679,11

1.191,00
2.870,11

7.166,67
3.800,00
10.966,67

6.845,25
1.949,68
8.794,93

15.988,83
11.079,24

3.000,00
30,066,07

9.788,34
-2.868,34
6.920,00
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